
UCHWAŁA NR XXXIII/257/17
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu

Na podstawie art.  9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ze zm.) i art. 14, 15 oraz 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Zakładu  Gospodarki Komunalnej w Grójcu, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej w Grójcu  Nr XXXIX/312/09 z dnia 9 marca 2009 r. wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Zakładu mieści się w Grójcu przy al. Niepodległości 9”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 7309


		2017-09-04T13:46:53+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




